g EUROTEOREMA PEQIN Sh.p.k.

Nr. 16 Prot

Tirané mé, 06 / 02 /2017

Lénda : Kérkésé pér térheqje té formularit pér konsultimin me publikun.
Drejtuar: AGJENSISE KOMBETARE TE MJEDISIT-RRUGA “SAMI FRASHERI”, NR.4,
TIRANE DREJTORISE SE VLERESIMIT MJEDISOR

Une i nenshkruari Hidajet Rraklli, perfagesues i Subjektit “EUROTEOREMA PEQIN”, ne kuader te organizimit
te konsultimit me publikun, ne lidhje me Raportin e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te aktivitetit ge kryen
shogeria jone, bej kete kerkese per terhegje te formularit tip kerkese, bazuar ne VKM Nr. 247, Date: 30.04.2014,
“Per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te progedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne
vendimarrjen mjedisore” dhe Urdherit Nr. 78, Date 14.05.2014 te Drejtorit te Pergjithshem te AKM-se.
Me poshte gjeni te dhena lidhur me shogerine dhe aktivitetin ge ajo kryen:
e Shogeria: “Euroteorema Peqin “ sh.p. k.
e Perfagesuesi: Hidajet Rraklli
e Aktiviteti: Industria minerare: 3.1/c. Perzjerja e ¢cimentos ose perdorimi i ¢cimentos ne mase te madhe,
por jo ne sheshin e ndertimit, perfshire ambalazhimin, dhe perzjerjen e ¢imentos, grumbullimi i betonit
dhe prodhimi i bllogeve te betonit dhe produkteve te tjera te ¢imentos; 3/10. Prodhim i produkteve
abrazive dhe produkte te tjera minerale jo metalike ( nyje fraksionimi inerte guri dhe zhavori);
Veprimtarite e katranit dhe bitumit (7.3/c Veprimtarite ge nuk perfshihen ne piken 7.3 dhe 7.b ose ne
pika te tjera te kesaj shtojce ge perfshijne ngrohjen por jo distilimin e katranit ose bitumit ne lidhje me
ndonje veprimtari prodhimi (prodhim asfalto betoni); Industrite prodhuese te makinerive dhe
pajisjeve ID.10.4.Riparim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve (ofigine)
e Vendodhja: (Qarku, Rrethi, Bashkia/Komuna, Fshati)
Adresa e kompanise: Elbasan, Peqin, Njesia Administrative Karine, Fshati Karine.

Kontakt: Tel/cel:0682020826
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